 REG 131/503-1008C      ADENDA
CERTIFICADO DE APROBACION DE PRODUCTOS
E-013-01-67737
SANTIAGO    ARICA    IQUIQUE    ANTOFAGASTA    CALAMA    COPIAPO    CONCEPCION    PTO. MONTT    PTA. ARENAS
SCG-67737   Revisión 00-03 fecha emisión 03-10-2014       Página 1 de 4
Nota importante al final del documento
Autorizado por la Superintendencia de Electricidad y Combustibles, según
Resolución Exenta N° 3813 de fecha 17 Junio de 2014

Denominación Técnica del Producto : Luminaria Proyector (Proyector de Área) para
  Alumbrado Público
Denominación Comercial del Producto : PROYECTOR LED
Marca : BP
Modelo o Tipo : PROY.SMD–10 LC / PROY.SMD–10 LF
  PROY.SMD–20 LC / PROY.SMD–20 LF
  PROY.SMD–30 LC / PROY.SMD–30 LF
  PROY.SMD–50 LC / PROY.SMD–50 LF
  PROY.SMD–70 LF / PROY.SMD–100 LF
  PROY.SMD–150 LF / PROY.SMD–200 LF
  PROY.SMD–50 LW / PROY.SMD–100 LW
  PROY.SMD–200 LW
Características Técnicas
   Potencia Nominal
: 220-240 V~ - 50 Hz – Clase I – IP65 – Fp 0.88
: PROY.SMD-10 LC / PROY.SMD-10 LF=10W
 PROY.SMD-20 LC / PROY.SMD-20 LF= 20W
 PROY.SMD-30 LC / PROY.SMD-30 LF= 30W
  PROY.SMD-50 LC / PROY.SMD-50 LF= 50W
 PROY.SMD-70 LF=70W
  PROY.SMD-100 LF=100W
 PROY.SMD-150 LF=150W
  PROY.SMD-200 LF=200W
  PROY.SMD-50 LW=100W
 PROY.SMD-100 LW=150W
  PROY.SMD-200 LW=200W
 REG 131/503-1008C      ADENDA